АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 года        № 20
        село Ковалево

Об утверждении отчетов о реализации
муниципальных программ Ковалёвского
сельского поселения Лискинского муниципаль-
ного  района  за  1 квартал 2023  года

В соответствии с постановлением Главы Ковалёвского сельского поселения от  10.12.2013  №111 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Ковалевском  сельском поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области» администрация Ковалёвского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить отчёты об исполнении плана  реализации муниципальных программ   Ковалёвского сельского поселения за 1 квартал 2023 согласно приложению
2. Постановление  подлежит размещению на  официальном сайте администрации Ковалёвского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ковалёвского сельского поселения                                  Е.К.Гайдук